
 
 

 
 
 
 
 
 
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E

“ 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

83035 - Grottaminarda (AV) 
Con sezioni associate di scuola dell’Infanzia, Primaria e 

 
      e-mail:  avic88200p@pec.istruzione.it

                                                                                           
                                                                                           
 
 
OGGETTO: Aggiudicazione  INCARICO ESPERTO MADRELINGUA INGLESE 
                      Progetto  Lingua Inglese nelle Scuole dell’Infanzia
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 
VISTO il Progetto Lingua Inglese nelle Scuole dell’Infanzia

che prevede interventi formativi per l’acquisizione di com
della scuola dell’INFANZIA

VISTA  la necessità di reclutare un 
VISTA la procedura di gara attivata con Ba

inerente il reclutamento 
VISTO il verbale della Commissione Tecnica

pervenute ; 
VISTO  il decreto di pubblicazione della graduatoria prot. n.
CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara;
                                                      

 
 di affidare l’incarico di ESPERTO ESTERNO 
progetto di Lingua Inglese nelle scuole dell’Infanzia
New York il 09/03/1976 . 
Con l’esperta sarà stipulato contratto di prestazione d’op
normativa vigente.   
Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all'Albo dell’Istituto, sul sito
www.icgrottaminarda.it ed inviato all’ interessata
 
                                                              
                                                                       
     
     
 
 
 

 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E

“ San Tommaso d’Aquino” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Via A. De Gasperi, 21  

Grottaminarda (AV) - Tel. Fax  0825 441008 
Con sezioni associate di scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 

 1° grado in Melito Irpino (AV) 
Sito Web: www.icgrottaminarda.it 

avic88200p@pec.istruzione.it –avic88200p@istruzione.it                 
Cod. Fisc. 90015560643 

 
                                                                                           All’ Esperta  esterna FIERRO  Patrizia   
                                                                                           Al sito web  www.icgrottaminarda

INCARICO ESPERTO MADRELINGUA INGLESE 
Progetto  Lingua Inglese nelle Scuole dell’Infanzia a.s. 2019/20

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Lingua Inglese nelle Scuole dell’Infanzia inserito nel 
che prevede interventi formativi per l’acquisizione di competenze linguistiche 
della scuola dell’INFANZIA; 
la necessità di reclutare un Esperto Esterno di madrelingua inglese; 
la procedura di gara attivata con Bando pubblico prot. n 143/04/

il reclutamento dell’Esperto di  Madrelingua Inglese; 
la Commissione Tecnica appositamente convocata  per esaminare le 

il decreto di pubblicazione della graduatoria prot. n. 660/04-06 del 04/02/2020
la regolarità degli atti della procedura di gara; 

                                                       
DECRETA 

i affidare l’incarico di ESPERTO ESTERNO  di Madrelingua Inglese per la realizzazione del 
di Lingua Inglese nelle scuole dell’Infanzia alla docente  FIERRO  PATRIZIA, nata a 

ato contratto di prestazione d’opera intellettuale secondo la 

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all'Albo dell’Istituto, sul sito
ed inviato all’ interessata. 

                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                               Prof.ssa  Rachele D’Esposito 

        * Firma autografa sostituita a mezzo stampa
    ai sensi e per gli effetti dell’art.3,c.2, D.Lgs. n.39/93

 

21  

 
 
 

 
 

 
 

All’ Esperta  esterna FIERRO  Patrizia    
www.icgrottaminarda.it 

INCARICO ESPERTO MADRELINGUA INGLESE – 
20 

inserito nel PTOF dell’Istituto 
petenze linguistiche agli alunni 

143/04/-06 dell’ 11/01/2020 

per esaminare le domande 

06 del 04/02/2020; 

per la realizzazione del 
FIERRO  PATRIZIA, nata a 

ra intellettuale secondo la 

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all'Albo dell’Istituto, sul sito 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi e per gli effetti dell’art.3,c.2, D.Lgs. n.39/93 




